EL
EC
TR
O-
DI
ST
RI
BU

IE
 8
CODIFICATION
8 10 C3 4 04 - F1 3 1 Y - N 00 2C C014
8 SERIE
10 TAILLE :
10 = Taille 1
20 = Taille 2
30 = Taille 3
C3 TYPE DE CORPS :
C3 = corps taraudée ( montage en ligne )
4 NOMBRE DE VOIES - FOCNTIOSN  :
1 = 2/2-NC
2 = 2/2-NO
4 = 3/2-NC
5 = 3/2-NO
04 RACCORDEMENT PNEUMATIQUE :
04 = G1/8 (Taille 1)
05 = G1/4 (Taille 2)
06 = G3/8 (Taille 3)
F1 DIAMETRE NOMINALE :
F1 = 5.0 mm (Taille 1)
G7 = 6.6 mm (Taille 2)
K1 = 9.0 mm (Taille 3)
3 MATERIAU JOINTS :
3 = FKM
1 MATERIAU CORPSBODY MATERIAL:
1 = aluminium
Y COMMANDE MANUELLE :
N = sans
Y = monostable
N ACCESSOIRES MONTES :
N = sans accessoires
00 OPTIONS:
00 = sans option
PP = commande pneumatique
PE = commande électrique avec pilotage extérieur
2C RACCORDEMENT ELECTRIQUE :
2C = raccordement type KN 90° + protection + LED ( Taille 1 )
2F = raccordement type KN en ligne + protection + LED ( Taille 1 )
3A = raccordement DIN EN 175 301-803-C (8 mm)
4A = raccordement standard industrie 9.4 mm)
7A = câbles - longueur 300 mm ( taille 2 - 3)
C014 VOLTAGE - CONSOMMATION :
C012 = 12V DC 1.3/0.25W (Size 1)
C014 = 24V DC 1.3/0.25W (Size 1)
C020 = 12V DC 2W (Size 2 - 3)
C023 = 24V DC 2W (Size 2 - 3)
C025 = 48V DC 2W (Size 2 - 3)
VERSION:
= standard
OX1 = pour utilisation avec oxygène ( Résidus non volatiles inférieurs à 550 mg/m2 )
OX2 = pour utilisation avec oxygène ( Résidus non volatiles inférieurs à 550 mg/m2 )
2
EL